1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0017)

公告

2019 年財政年度之物業銷售簡報
及

將推出之主要物業發展項目

New World Development Company Limited （新世界發展有限公司）（「本公司」）

董事會謹此宣佈本公司連同其附屬公司及聯屬公司（「本集團」）截至 2019 年 6 月

30 日止年度（「2019 年財政年度」）的未經審核物業銷售數據如下：

本集團於香港的應佔物業合同銷售金額約為 105 億港元，超過 100 億港元的銷售

目標。住宅銷售主要包括傲瀧，柏蔚山，瑧尚，瑧樺及瑧頤。其中於 2019 年上半

年推出的瑧尚及瑧樺經已售罄。

中國內地整體物業合同銷售金額約為人民幣 198 億元，超過人民幣 160 億元的銷

售目標，其中，位於大灣區內廣州及深圳的重點項目佔銷售貢獻超過一半。

良好的執行力及銷售策略是本公司的強勁優勢，在未來一段時間，擁有超過 3,000

個單位的港鐵大圍站住宅項目，以及可銷售面積約 11 萬平方米的深圳太子灣項

目，將會陸續分批推出。

2

上述物業銷售數據未經審核，乃根據本集團初步內部資料編製。因此，上述數據

僅供投資者參考。本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

 承董事會命

 公司秘書

 王文海

香港，2019 年 8 月 12 日

於本公告日期，本公司董事會成員包括 (a)七位執行董事，分別為鄭家純博士、鄭志剛

博士、鄭志恒先生、鄭志雯女士、歐德昌先生、薛南海先生及蘇仲强先生；(b)三位非執

行董事，分別為杜惠愷先生、鄭家成先生及紀文鳳小姐；及(c)六位獨立非執行董事，分

別為楊秉樑先生、查懋聲先生（查懋聲先生之替任董事：查懋成先生）、何厚浠先生、

李聯偉先生、梁祥彪先生及葉毓強先生。